
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат ЮФЛ U16

  Дата и время проведения   12 октября 2025 0:00   Место проведения

  ФК "Импульс СПЗ " U16   ФК "Северный" U16

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азаев Владислав
Алоян Даниель
Афашев Далмат
Бравый Егор
Егоров Валентин
Егоров Иван
Жуликов Дмитрий
Зузенков Алексей
Иванов Денис
Корнеенков Дмитрий
Крентовский Максим
Меркулов Евгений
Некоз Матвей
Орлов Евгений
Поварицын Павел
Поварицын Павел
Прохоров Иван
Селиванов Никита
Стоян Владислав
Сухов Никита
Чукаев Илья
Эргашов Вариджон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрашин Илья
Егамбердиев Артем
Жуков Денис
Журавлев Константин
Ильинский Кирилл
Коньков Даниэль
Ляшко Кирилл
Мыскин Никита
Набоков Ярослав
Назаров Николай
Парчевский Вячеслав
Сергеев Даниил
Третьяков Иван
Трошин Дмитрий
Чистяков Михаил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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